RAZRED
l.a

1.b
l.c
2.a
2.b
2.c
3.a

3.b

Engleski j.

Engleski j.

Informatika

UCITELJICA

Barbara Petracic¢
Jadranka Pavliga
Zupanek

Tonina Rodi¢
Lidija Pocrni¢
Barbara Benikovié¢
Lucija Somek
Sara Bohacek
Marija Luter

Marina Vukicevié

Marijana
Fabijanec

Marija Dianezevic¢
Ana Sudac
Tea Bari¢ Zecevié

Ana Serences

Sandra Dandié

Termini informacija - razredna nastava

A TJEDAN
utorak 16,45 -17,30
ponedjeljak 17.30-18.15
ponedjeljak 17:30 - 18:15
Cetvrtak 17.00-17.45
Cetvrtak 17:00-17:45
Cetvrtak 17:00 - 17:45
ponedjeljak 9:00 - 9:45
ponedjeljak 17 -17.45
ponedjeljak 17:30 - 18:15
Cetvrtak 17.30 -18.15
utorak 9.30.-10.15
utorak 10:20 - 11:05
srijeda )
kabinet za jezike 17.30-18.15
ponedjeljak
kabinet za jezike, 16.25-17.10
1. kat
cetvrtak 16:40 - 17:25

B TJEDAN
srijeda 10,20 - 11,05
petak 10.20-11.05
petak 9:30 - 10:15
ponedjeljak 10.40-11.25
utorak 9:50-10:35
utorak 10:40 - 11:25
Setvrtak 17:30 - 18:15
ponedjeljak 9-945
ponedjeljak 10:45 - 11:25
cetvrtak 10.20 - 11.05
ponedjeljak 17.30-18.15
cetvrtak 16:40 - 17:25
Cetvrtak
kabinet za jezike 11.10-11.55
srijeda
kabinet za jezike, 8.30-9.15
1. kat
srijeda 9:50 - 10:35

barbara.petracic@skole.hr
jadranka.pavlisa@skole.hr
(najava na mail)
tonina.rodic@skole.hr
(najava na mail)
lidija.pocrnic@skole.hr
(najava na mail)
barbara.benikovic@skole.hr
(najava na mail)
lucija.somek@skole.hr
(najava na mail)
sara.bohacek@skole.hr
(najava na mail)

marija. luter@skole.hr

marina.moler@skole.hr
(najava na mail)
marijana.fabijanec@skole.hr
(najava na mail)

marija.dianezevic@skole.hr

ana.sudacl@skole.hr

tea.baric-zecevic@skole.hr

ana.serencesl@skole.hr
(najava na mail)

sandra.dandic@skole.hr
(najava na mail)



mailto:barbara.petracic@skole.hr
mailto:jadranka.pavlisa@skole.hr
mailto:tonina.rodic@skole.hr
mailto:lidija.pocrnic@skole.hr
mailto:barbara.benikovic@skole.hr
mailto:barbara.benikovic@skole.hr
mailto:lucija.somek@skole.hr
mailto:sara.bohacek@skole.hr
mailto:marija.luter@skole.hr
mailto:marina.moler@skole.hr
mailto:marijana.fabijanec@skole.hr
mailto:marija.dianezevic@skole.hr
mailto:ana.sudac1@skole.hr
mailto:tea.baric-zecevic@skole.hr
mailto:ana.serences1@skole.hr
mailto:sandra.dandic@skole.hr

Informatika
Vjeronauk
Vjeronauk

Vjeronauk

Njemacki j.

Glazbena
kultura

PB

PB

PB
PB
PB

Ivana Simovié
Marija Radocaj
Martina Poleto

Katarina Ci¢ak

Dubravka Vulesa

Svetlana Dorusi¢

Iva Odor¢ié

Martina Juric¢

Monika Blazina
Vlatka Tepe$

Kristina Bodruzié

ponedjeljak
srijeda
ponedjeljak
ponedjeljak
petak
kabinet za jezike,
1. kat

ponedjeljak

petak

srijeda

ponedjeljak
utorak

Cetvrtak

12:00 - 12:45
ucionica
informatike
17:30-18:15

9.50 - 10.35

10:20-11:05

9:25 -10:10

10:20-11:05
ucionica povijest

16:00 - 16:45

16:00 - 16:45

16:00 - 16:45
16:00 - 16:45
16:00 - 16:45

petak

ponedjeljak
srijeda
ponedjeljak
srijeda
kabinet za jezike,

1. kat

utorak

petak

srijeda

ponedjeljak
utorak

Cetvrtak

18:05 - 18:50

udionica informatike

10:20-11:00

15.00 - 15.45

14:00-14:45

15:00 - 15:45

17:15-18:00
ucionica povijest

16:00 - 16:45

16:00 - 16:45

16:00 - 16:45
16:00 - 16:45
16:00 -16:45

ivana.simovic2@skole.hr

marija.radocaj@skole.hr

zagi.tinca@gmail.com
(najava mailom)
katarina.cicak4@skole.hr
(najava mailom)

dubravka.vulesa@skole.hr
(najava na email)

svetlana.dorusic@skole.hr

iva.odorcic@skole.hr
(najava na email)

martina.juric8@skole.hr
(najava na e-mail)

monika.blazina@skole.hr
vlatka.tepes@skole.hr
(najava na e mail )
kristina.bodruzic@skole.hr



mailto:ivana.simovic2@skole.hr
mailto:Marija.duracic@skole.hr
mailto:zagi.tinca@gmail.com
mailto:katarina.cicak4@skole.hr
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mailto:iva.odorcic@skole.hr
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